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Strawy Kościoła i parafii będzie wspierać na swoim dyżurze modlitewnym KR nr 2 ?w. MonikiDziś po liturgii zbiórka ofiar na pomoc

Kościołowi na w potrzebie. List episkopatu Ukrainy do PolakówOd poniedziałku do soboty, o  6.15, Msze św. wotywne ku czci

NMP – RORATY. Kończą się ok. godz. 6.45. Liczna grupa naszych parafian już w nich uczestniczy, zapraszamy także innych. Dzieci na

Msze roratnie zapraszamy w piątki i soboty o godz. 18.00. Przychodząc na roraty przynosimy ze sobą lampiony lub świece.Świat się

zmienia i my się zmieniamy a czas płynie nieubłaganie. Najlepszą pomocą na wszelkie problemy jest słuchanie Ewangelii. Dlatego, nie

bacząc na trudy i krzywdzące opinie, dziś o godz. 19.00 w kościele po raz kolejny rozpoczynamy głoszenie katechez dla dorosłych i

młodzieży od lat 13. Wiem, że dla większości z Was są one nie potrzebne bo macie mocną wiarę, która Wam w życiu pomaga i Was

chroni, ale wokół jest wielu, którzy tracą nadzieję, przeżywają życiowe kryzysy, osobiste tragedie i w milczeniu, i samotności cierpią.

To właśnie o nich myślimy i ich zapraszamy. Jeśli tu są tacy to niech przyjdą, jeśli nie, to prosimy, Wy im o tym powiedźcie. Kolejne

katechezy w poniedziałek i piątek o godz.19.00. Zapraszamy to nic nie kosztuje.Spotkania duszpasterskie: Od poniedziałku do piątku o

5.30, w kaplicy Jutrznia; – we wtorek i środę o 19.00 wspólnoty Drogi Neokatechumenalnej; – w czwartek w kościele o 19.00 kolejne

spotkanie w ramach Seminarium Odnowy Wiary – ZAPRASZAMY; – w piątek, po mszy wieczornej ministranci; – w sobotę o godz.

16.00 chórek Dzieci Maryi a o 18,30 lektorzyW czwartek 8 grudnia, ur. Niepokalanego Poczęcia NMP. Msze jak w dzień zwykły. O godz.

12.00 – 13.00 w kaplicy będzie wystawienie Najśw. Sakramentu i modlitwa w ramach “Godziny Łaski”. Według objawień, Maryja

obiecała, że modlącym się w tym czasie ześle “wiele łask dla duszy i ciała”. Mamy wiele próśb osobistych, rodzinnych, parafialnych i

ojczyźnianych zapraszam na modlitwę.Za tydzień na Mszy św. o godz. 12.30 będą pobłogosławione medaliki dzieci klasy III. Rodzice

sami zatroszczą się o medalik dla dziecka. Po mszy spotkanie z rodzicami. W tym samym czasie spotkanie kandydatów do

bierzmowania i ich rodziców.W tych dniach do naszych domów są przynoszone opłatki. Opłatki oferowane przez parafię są

poświęcone. Razem z nimi otrzymamy deklarację pomocy w budowie kościoła i informacje o tegorocznej kolędzie.Za tydzień

społeczność SP nr 8 przygotowała kiermasz świątecznych stroików. Dochód przeznaczony jest na pomoc w organizacji Misterium Męki

Pańskiej w 2023 r.Chorych przebywających w domach, którzy chcą duchowo przygotować się do przeżycia świąt, odwiedzimy w sobotę

17 grudnia. Wizyty prosimy zgłaszać w zakrystii bądź telefonicznieStowarzyszenie na rzecz dzieci i młodzieży „Nadzieja” zaprasza do

udziału w konkursie dekoracji domowej szopki bożonarodzeniowej. Rozstrzygniecie konkursu 18.XII.W piątek 26 grudnia w święto

Świętej Rodziny, na Mszy św. o godz. 18.00 pragniemy we wspólnej modlitwie złoży Panu Bogu dziękczynienie za dar sakramentu

małżeństwa i rodziny. Prosimy aby swoje intencje zgłaszały małżeństwa które w tym roku obchodzą swoje jubileusze. Swoich

rodziców mogą zgłaszać także dzieci i wnukowie.Wszystkim ofiarodawcom składamy „Bóg Zapłać!” i polecamy ich opiece Bożej

Opatrzności! Dziękuję za pomoc w pracach wykończeniowych w domu parafialnym: Piotrkowi Mechowskiemu, Zbigniewowi Monikowi,

Jerzemu Szczerbie, Markowi Zawiślakowi, Krzysztofowi Topolskiemu, Wojciechowi Malcowi, Mirosławowi Szafarskiemu, Lucjanowi

Zubowi, Arturowi Szopie, Ryszardowi Tymurze, Pawłowi Sokołowskiemu, Szymonowi Piaseckiemu i ukaincowi Lubomirowi. Za tydzień

w drugą niedzielę grudnia, jeżeli będziecie mogli, to hojniejszą ofiarą na tacę można będzie wesprzeć prace w naszej

parafii.Zachęcamy do nabywania i lektury nowych numerów prasy religijnej: „Niedziela”, „Gość Niedzielny”. Są także wigilijne świece

Caritas.Wszystkie nasze sprawy polećmy opiece św. Michała Archanioła:  Święty Michale Archaniele! * Wspomagaj nas w walce, * a

przeciw niegodziwości i zasadzkom złego ducha * bądź naszą obroną. * Oby go Bóg pogromić raczył, * pokornie o to prosimy, *  a Ty,
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Wodzu Niebieskich Zastępów, * szatana i inne złe duchy, * które na zgubę dusz ludzkich po tym świecie krążą,*  Mocą Bożą strąć do

piekła. Amen
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